
K.Ú. MICHÁLKOVICE, oaec OSTRAVA

PRILOHA č. 1/1

‘-. V.;-V
 

 

   

?6 9320

 

759.318

B
r
i
k
e
t
á
ř
s
k
á

  53.-'2.1

22. 3. 2022.

© Statutární méem Ostrava, 23121 OWVAu!

 

 



K.Ú. MICHÁLKDVICE, OBEC OSTRAVA

PŘÍLOHA č. 1/2

 .v a

"EM F', 15‘.- ” %?,. .. „, „r_„_ 



1/1

Statutární |

hug/r, ly1L4ut!PŘÍLOHAVC. 1/3

Statutární město Ostrava ÉLÉKKFŘCJNECKÉHG zmc‘dv‘“ i * í

' ' ' ' ' KOHEmestsky obvod Michalkowce DOKL‘MENTU ]; ). 20 "09" 2021

úřad městského obvodu
 

 

  

' ý__ „__ !

Ž.;.,...„ . "“*““ *“ UKLZNAH .:: | c:; v pQLEr

LISTU

 

  
 

Vaše značka: „___ SMC/559728/21/MT/Cech

ze dne: it ||| ||||lll|l|||||| |||lll llllllllllll ||l||||| 1111111
C. j. MlCH/3 187/21/K01 Magistrát města (, smav357d305c4a

Sp. zn.: S-MlCH/O324/21/2 odbor majetkový

Prokešovo nám. 8

Vyřizuje: 729 30 Ostrava

Telefon:

Fax:

Email:

 

Datum: 2021—09—21

Zádost 0 projednání záměru prodeje pozemku

Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice na svém 12. zasedání dne 06.05.2021 usnesením

č. 01 l9/ZMOb-Mich/1822/12 schválilo vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost

svěřenou městskému obvodu Michálkovice, a to část pozemku parc. č. 2/2, ostatní plocha,

manipulační plocha, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava.

Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice tímto žádá Zastupitelstvo města Ostravy

v

c. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších

předpisů, o projednání záměru prodeje výše uvedeného pozemku.

v souladu s obecně závaznou vyhláškou

S pozdravem

„otisk razítka“

 

„elektronicky podepsáno“

Přílohy

1. Usnesení č. 0l l9/ZMOb-Mich/l 822/12

2. Žádost

3. Důvodová zpráva

4. Výpis z KN

 

Čs. armády 106, 715 00 Ostrava

www.michalkovice.cz

 



Důvodová zpráva

Věc: Žádost o odkup části pozemku parc. č. 2/2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

Pozemek v majetku SMO, MOb Michálkovice: parc. č. 2/2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

(ostatní plocha, manipulační plocha, o celkové výměře 995 m2)

Odůvodnění žadatelky: Žadatelka je Vlastníkem okolních nemovitostí a pozemek tvoří

přístupovou cestu k těmto nemovitostem.

Inženýrské sítě na pozemku: potrubí pitné vody - podzemní přípojka, správce IS: Ostravské

vodárny a kanalizace, a.s. elektrické vedení NN - volné nadzemní, správce IS: ČEZ, a.s.

el. silové vedení pro V0 - závěsný kabel, správce IS: Ostravské komunikace, a.s. el. silové

vedení pro VO - podzemní kabel, správce IS: Ostravské komunikace, a.s.

Část pozemkuje vedenajako místní komunikace aje přístupovou komunikací rovněž k okolním

nemovitostem. Na pozemku je také umístěn stojan na sdílená kola. Žadatelka nejprve

požadovala odkup celého pozemku, následně se rozhodla žádat o odkoupení pouze části

pozemku. Není však vypracován geometrický plán a není známa přesná výměra požadované

části pozemku. Současně není Vhodné pozemek dále rozdělovat. Žadatelka již V minulosti část

tohoto pozemku odkoupila.

Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice svým usnesením č. 0119/ZMOb-Mich/1822/12

ze dne 06.05.2021 schválilo vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje nemovitosti,

a to části pozemku parc. č. 2/2, ostatní plocha, manipulační plocha, o celkové výměře 995 m2,

k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 

 



Qtatutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice

Československé armády 325/106, 715 00 Ostrava

čiam

Žádost o odkoupeMozemku parc č. 2/2 v k.’u. Michálkovice

Bien

  

 

PŘÍLOHA č. 1/4

8

Uřařáměstského
UOŽŽZŽŠVA

  

  

    

   

 

  

‘ALCHLKovlcICE

Došlo: _

_ edmMěZ/&%2222

PMyxmá“

Dovoluji si Vás požádat o odkoupenř/p'ozemku parc. č. 2/2 vk.ú. Michálkovice. Jsem

vlastníkem okolních nemovitostí a pozemek tvoří přístupovou cestu k těmto nemovitostem.

Pozemek již nějakou dobu udržují na své náklady.

S pozdravem

  
 



 

 
  

 
(
L

7
6
9
/
1
6
“

 

  

 
  

 

 

    

   
 

  
 


